
令和 7 年 5 月 

お客様 各位  

株式会社山櫻 

ビジネスソリューション部門 

 

名刺ソリューションサービスのブランド名称統一とプロダクトロゴ変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

平素は当社のクラウド名刺発注管理サービス 「corezo」 をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、このたび、名刺ソリューションサービス「corezo」「PrintWorks」「NAMEROOM」のプロダクトブランド名称を 

統一し、プロダクトロゴを刷新いたします。  

また、「corezo」につきましては、あわせてユーザーインターフェース（UI）のリニューアルも実施いたします。  

今回のリニューアルでは、より直感的で操作性に優れた UI へと改善を図り、お客様の利便性向上を図ります。 

現在ご利用中のデータや設定は そのまま引き継がれますので、ご安心ください。 

本件に伴い、一時的にメンテナンス期間が発生する可能性がありますが、 

詳細なお知らせにつきましては、今後のアナウンスにて順次お送りさせていただきます。 

ご不明点やご質問などがございましたら、どうぞお気軽にサポート窓口までお問い合わせください。  

引き続き、弊社名刺ソリューションをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

1. リリース予定日：2025 年 7 月 14 日  

2. 対象サービス：corezo,PrintWorks,NAMEROOM  

※UI リニューアルの対象は「corezo」のみでございます 

  

以上 

 

 

お問合せ窓口：corezo カスタマーサポート  

受付時間：9:00～16:00（土日祝日除く）  

TEL：03-5543-6345  

メールアドレス：websupport@yamazakura.co.jp 


